<sup>1</sup> Smythe's monogram follows.

<sup>2</sup> This extract from Archbishop Winchester's provincial constitutions was added

to regulate the admission of *conducti* to serve in the collegiate church. See Wilkins, *Concilia*, iii, 281, for a version of part of it in a somewhat different form.

contra prohibicionem hanc in loco sic eis interdicto celebrare presumpserint, eo ipso irregularitatem incurant preter alias penas quas canones sacrarum constitutionum violatoribus ordinant infligendas / Quod si predicti capellani sic ut premittitur iurati coram iudice competenti super violacione iuramenti huiusmodi, per probaciones legitimas / fuerint conuicti, aut super hoc diffamati purgare se nequierint, ammoueantur omnino et tanquam periuris interdicatur eis diuinorum celebracio in prouincia nostra donec cum eis super hoc canonice fuerit dispensatum, et infra. Dicti vero rectores vel vicarii seu eorum loca tenentes debent benigne recipere iuramenta predicta. Et de premissis ac aliis in hac parte statutis habebunt copiam conscriptam in ecclesiis suis.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Fo. 28 contains a list of the titles of the preceding statutes, with references to the folios on which they are written.